Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

REPÚDIO ao Governo do Estado de São Paulo, pela decisão de determinar o

fechamento do pólo do Projeto Guri aqui no município.

A Moção se justifica na medida em que o fechamento do pólo em nossa

cidade fará com que mais de 50 (cinqüenta) crianças deixem de receber aulas de

música, bem como provocará a demissão de 4 funcionários/professores.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de abril de 2019.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 056/2019

Recebido em 08/04/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
08/04/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..